



Notice No.: 008/Admission/2018-19 /Ragging

Date: 25th. June 2018

NOTICE

This is for the information of all concerned including applicants for Admission to this college during the Academic Session 2018 – 2019 that as per the directions of the Hon'ble Supreme Court of India, the 2009 Anti-Ragging Regulations of the University Grants Commission and relevant advisories of the Department of Higher Education, Science & Technology and Biotechnology of the Govt. of West Bengal, Ragging in any form in institutions of higher education, including this college, is prohibited and punishable by law.

All applicants must submit an affidavit in non-judicial stamp paper of Rs. 10/- (Rupees ten only) duly signed during the time of admission to the college along with a similar affidavit signed by their parent/guardian. The contents of the affidavits are enclosed herewith for reference. No candidate shall be admitted without the submission of these signed affidavits by the candidate and his parent/guardian.



বিজ্ঞপ্তি

Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.

এতদ্বারা এই মহাবিদ্যালয়ে ২০১৮-২০১৯ শিক্ষাবর্ষে ভর্তির জন্য আবেদনকারী সকল ছাত্র-ছাত্রী ও অন্যান্যদের জানানো হচ্ছে যে, মহামান্য সুপ্রিম কোর্ট, বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন-এর ২০০৯ র্যাগিং প্রতিরোধক নিয়মাবলি এবং পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চ শিক্ষা, বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি এবং জৈবপ্রযুক্তি দপ্তর নির্দিষ্ট নির্দেশিকানুসারে, এই মহাবিদ্যালয় সহ অন্যান্য উচ্চশিক্ষা প্রতিষ্ঠানে যে-কোনো প্রকারের র্যাগিং নিষিদ্ধ এবং আইনত দণ্ডনীয়। ভর্তির সময় অ-বিচারবিভাগীয় ১০ টাকা মূল্যের স্ট্যাম্প পেপার-এ আবেদনকারীর নিজের এবং তার অভিভাবকের যথাযথ স্বাক্ষর সমন্বিত দুটি পৃথক হলফনামা মহাবিদ্যালয়ে জমা দেওয়া বাধ্যতামূলক। হলফনামার বিষয়বস্তু দৃষ্টান্ত হিসেবে এখানে সংযোজিত করা হল। ছাত্র-ছাত্রী এবং তার অভিভাবকের যথাযথ স্বাক্ষর সমন্বিত হলফনামা ব্যতিরেকে কোনো আবেদনকারীকে মহাবিদ্যালয়ে ভর্তির জন্য সম্মতি প্রদান করা হবে না।



ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.